words, 

Monajl. St. Andree Ebor. 

(a) “ Rex omnibus, &c. Remiflionem et quietam clamantiam quam Thomas de Chau/H 

ct cy nuper dom. de Skirpenbeck per feriptum l'uum pro fe et hered. fuis diledis nobis in 

“ Chrifto priori et convent S. Andree Ebor. de tota communa pailure quam idem Thomas 

u habuit in omnibus terris et diftorum prioris et conventus in Thoraldby in com. Ebor. ra- 

“ tas habentes et gfatas eas pro nobis et hered. noft. quant, in nob. eft per finem quern 

did. prior fecit nobifeum concedimus et confirmamuS ficut feriptum predid. rationab* 

teftatur. 

“In cujus, &c. 

u T. R. apud Grove xii die Jan. 
Per brtve de private ftgillo. duplicat. 

(b) “ Rex omnibus, &c. falutem. Sciatis quod cum nuper per litteras noft. patent; 

«• conceflerimus et licentiam dederimus pro nobis et heredibus noft. quantum in nob. fuerit 

“ diledis nob. in Chrifto priori et conventui fandi Andree in Ebor. quod ipfi terras tene- 

“ ment. et redditus cum pertinent, ad valorem decern marcarum per ann. juxta verurh va- 

“ lorem eorundem tarn de feodo fuo proprio quam alieno, exceptis terris tenem. et redditi- 

“ bus que de nobis tenentur in capite, adquirere poflent habend. et tenend. fibi et fuccefT. 

“ fuis in perpetuum. Sciatis de terris ct tenem. ad manum mort. non ponend. edito non 

“ obftante prout in litt. noft. predid. plenius continetur. Nos volumus conceflionem no- 

“ ftram predid. efledam mancipari ac pro duabus marcis quas predid. prior nob. folvit 

“ conceflimus et licentiam dedimus pro nob. et hered. noft. quantum in nob. eft Jobanni de 

“ Bu'ttercrambe capellano et Roberto filio Alani armiger. capellano quod ipfi trefdecem tofta 

“ quatuor decern bovatas terre et dimid. et fex folidatas unam denaratam et unam obolatam 

“ redditus in Ebor. et Flaxton unde quatuor folid. reddit cum pertin. in Ebor. de nobis in 

“ Burgagio ut parcella civit. Ebor. tenent. et refidua tofta terra et due folid. una denar, et una 

“ obolat. redditus de nobis non tenent. et quidem tofta et terra fervitia inde debita valent per 

“ ann. in omnibus exitibus juxta veium valorem eorund. centum folidos ficut per inquifi- 

“ tionem inde per dileft. nob. Willielmum de Nejfefeld efeheat. noft. in com. Ebor. de man- 

“ dato noft. faclam et in cancellario noft. retornat. et compert. dare pofTint et aftignare 

“ prefatis priori et convent. Habend. et tenend. fibi et fuccefior. fuis in plenam fatisfaftio- 

“ Hem decern marcarum terrar. tenem. et reddit. predift. in perpetuum, &c. 

“ In cujus, &c, 

“ T. R. apud IVeJlm. xii die Mali. I 

“ Rex omnibus, &c. Licet, &c. de gratia noft. fpeciali et pro quatuor marcis quas 

;c dileftus nob. Thomas Thurkill nob. folvit in hanap. noft. conceflimus et licentiam dedimus 

pro nobis et hered. noft. quantum in nob. eft, quod ipfe duo mefluagia et duodecim acras 

‘ terre et dimid. cum pertinent, in Overfulford et IFaterfulford que de nob. non tenentur, 

‘ dare pofiit et aflignare dileft. nob. in Chrifto priori et conventui fanfti Andree in fub- 

(a) Pat. 3 EJ. II. m. 24. 

(b) Pat. 34. Ed. III. ^>. 1. m. 14. 

(0 Put. 19 Ric. XI. p. \.m. 31. 
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APPENDIX:; 

« utbio Ebor. habend. «• tejwsd. «dtm. priori et copventui « fucceffur, Eis In. auxilium 
<■ ftifentationU file in perpetuum. Et cUfem Pf«i,W convent, quod -pS meffi « terrain 
“-prqdift. a prefiuo <r7aow« recipere pgffiot et tenere fib. et lt.cceflor.bus figs m auxilium 
.. lfiftent. fine ut predifit, ell: w perpetuum, ftatuto dc maw, mprt n9fl.ot1ll.40te, Sfc. .• 

“ In cujus, &c. 
X. R- apud PPeftm, primp die Julii. 

P. 250. Sea. ult. St., Nicholas hofpital. 

Ebor. Lepr.ofi ibidem -pro terns injuburk ejufdepi. per. Matildam regnuvt}. Annicje, ait:, :m- 

peratricejn, dat. bop, S„ Nichola. ibidem. 
Hofp. S. Nichola. extra Walm-gap;. 

'(d) “ INquiltcio fiifta inter dominum regem ex una parte et magiftrum et fratr.es hofp.* 
1 tabs S Nichdcu Ebor. per IPalteruv. de Grimfo/t Ebor. Ihll. do,d . -Ion de, eadem, 

•ca Alex ciUire de eadem. Will. Lo'ngum de eadem, Tbomam Je.Nafertm de eadem, IVid de 
“ Rollon de eadem, Robertum fifam Benedicli dcHewrde, ‘Thomam deHaton de eatieiii, Michae- 
.< lemdeHewrde, Johannem Nenlode de eadem, Petrum de Dielon de eadem, mil. delVyueJlawe, 
at jurati per facramentum dicunt quod Matilda bona regina Anglic dedit predicti? nraglltio 

“ et fratribus difti hofpitalis unam carucatam terre et imam acram prat, et dimid. in campo 

« fuburbii civitatis Ebor. confirmatam per regem Stephamnn ad palcendum omnes leprolos 

de comitattl Ebor. ibidem de confuetudine venientes in vigilia apoftdorilin Petriet Pauli, 
“ pro animabus omnium antecefforum et fiicceilbrum eorum et luer.nt in ia.fina predict, 

“ prati a tempore predi&e bone regine Matilde ufque ad fecundum tempos quo Robertas 
“ deCreppvtZS fuit vicecomes Ebor. qui eos de preditto prato defeifliavit et tenu.t ad opus 

« equorum fuorum, et fie aliter vicecomes pod aliurn illud pratum detenuerunt et va ult 

“ illud pratum dimidium twice et Ipatium difte dift'eifme cont.nuav.t vigtnti annos ctplifs. 

P. 205. S'eft. 10. Free fchool in Bootham. . . 

The whole grant of Philip and Mary, relating the foundation ot this fchool being too 

long to infert I fltall only give the preamble, as follows, 
From a manufeript entitled, viz. Omnium inftrumentorum el monumentorum exemplana hbe- 

ravi fcholam gramaticalem apud le Horfe-fajte Ebor. conferva,diam, in hoc volumuie confcripta 

or dine Jequuntur. . 
Couceff. decano et capital. Ebor. 

Ucentia dominor. regis et regine concejfa magiflro bofpitalie ^Bowthom ad donandum ditto ho- 

fpitale ecclejie cathedral. Ebor. et dccano et capitulo ibidem, ad illud recipient, etadujumh- 

here fcbole convertendum, 

*t philippus et Maria Dei gratia rex et regina &c. ompibus ad quos falutem. Cum l?o- 

ic fbual fanfte Marie extra Botbome-barre civitatis Ebor. vulgant. nuncupat. the Horjc-faire 

cc iam dim terris decimis fpiritualibus ac aliis bonis et rebus competend. ad certuin capella- 

“ riorum et pauperum numerum in ead. exhibend. uti afferitur antiquitus fuerit tundacum 

“ et dota turn, eta multisjam exaft.is annis, parti m temporum maliti.i parti,m honunum 

“ nedi^entia feu verius inexhaufta cupiditate prima ipfius hofpitahs fundationc negleci.1, 

“ quali°vacuunt diu remanfit, adeo quod hofpitalis nomine folum retento omne hofpirali- 

tc tatjs et. pii loci meritum amiferit, nullaque in eo hofpitalitatis, nullus lbi pauper iluten- 

cc tatur nullus denique Domini cultus aut decorum in co fovetur, led omnes ejufdem ho.fpi- 

cc taiis ’juventus in unius magiftri et duorum capellanorum extra dictum hofpitaje conttnuo 

“ decrentiumac alibi forfan beneficatorum ufuum et comoditatem indebite convertuntur, ca- 

41 peflaque ibidem uti veftigia demonftrant, decenter conftrutta et mimflTorum numero Jui¬ 

ce ficienti, ut apparuit, deputata in fuis muris fabrica et teftura adeo lacerata exiftit 

<c et ruinola quod permagiftrum et focios ejufdem ad prifti.num ftatum fuum defacili neque- 

cc at reparari et reftitui in fundatorum ipfius hofpitalis injuriam et abutentium huju.lmodi 

“ animarum grave periculum : Cumque ut accipimus decanus et cajaitulum ecclefie ca- 

k‘ thedralis fanfti Petri Ebor. quandam fcholam grammaticalem ct certi numei i lcQla.num 

educatione et erudidone ac ludimagiftri et alio rum miniftrqrum in eadem alimentatione 

cc tt perpetua exhibitione apud ecclefiam cathedralem predift.am erigere. fundare et itabilire